
комитет по образованию  

администрации городского округа «Город Калининград» 

муниципальное автономное дошкольное образовательное  

учреждение города Калининграда 

центр развития ребенка - детский сад № 2 (МАДОУ ЦРР д/с № 2) 
                   

236010, г. Калининград, ул. Менделеева, 18 

Тел./факс: 8(4012) 96-20-01; 92-83-91 

сайт: www.детскийсад2.рф; адрес электронной почты: ds002@edu.klgd.ru 

 

П Р И К А З  

01 сентября 2023 г.                                                           № 695-О 

 

«О назначении лиц, 

ответственных за работу  

АИС «Комплектование ДОУ» 

в МАДОУ ЦРР д/с № 2» 

 

 В связи с необходимостью автоматизации процесса учета очередности в ДОУ, 

мониторинга состояния очереди и движения воспитанников в МАДОУ ЦРР д/с № 2

  

Приказываю:  

 

1. Назначить лицом, ответственным за работу с автоматизированной 

информационной системой «Комплектование ДОУ»  в МАДОУ ЦРР д/с №2 

Вуколову Светлану Валентиновну, делопроизводителя, в части заполнения сведений 

об учреждении и о воспитанниках, а также своевременного учета движения 

воспитанников. 

2. В отсутствие Вуколовой С.В. лицом, ответственным за работу с 

автоматизированной информационной системой «Комплектование ДОУ»  в 

МАДОУ ЦРР д/с №2, назначить Морик Жанну Валентиновну, делопроизводителя. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий     

МАДОУ ЦРР   д/с № 2                                                                                 М.Л.Середа 
 

 

 

 

 

 

mailto:ds002@edu.klgd.ru

		2023-09-01T11:34:30+0200
	Середа Марина Леонидовна




